



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Vila Flor
Rua José Calazans, 243 - Vila Flor - CEP: 59.192-000
CNPJ : 08.169.278/0001-07

LICITAÇÃO

NÚMERO DA LICITAÇÃO	DATA	VALOR	MODALIDADE
10030001/2025	14/03/2025	R\$ 1.503.227,43	PE 007/2025 SRP
OBJETO	FUNDAMENTO LEGAL		
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA FLOR/RN	Lei 14.133/2021, Art. 28, I		

ITENS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO	TOTAL
530	Aparelho de telefone sem fio, 2,4 ghz, funcao alarme e agenda performa na cor preta, 220 v.	10.00		326,48	3.264,80
531	Caixa amplificada com bluetooth, usb, sd card, fm, potencia rms: 80w, equalizador de 2 vias, bivolt.	20.00		519,50	10.390,00
532	Suporte de parede para tv 42 polegadas; Suporte de parede biarticulado, fixo, para TV LED de 42" na cor preta. Acompanhado dos acessorios de fixacao (parafusos, arruelas e buchas).	25.00		154,60	3.865,00
533	Televisor LED de 42", full HD, 3 hdmi e 1 usb 60 hz, com conversor digital	25.00		1.688,19	42.204,75
534	Ar Condicionado, ciclo quente e frio 220 V, Cor: branco, tipo: Split, capacidade Termica (btus): 9.000 btus, potencia: 1900 W e 1820 W selo procel (eficiencia energetica): A	20.00		1.949,45	38.989,00
535	Ar Condicionado, ciclo quente e frio 220 V, Cor: branco, tipo: Split, capacidade Termica (btus): 12.000 btus, potencia: 1900 W e 1820 W selo procel (eficiencia energetica): A	30.00		2.834,73	85.041,90
536	Ar Condicionado, ciclo quente e frio 220 V, Cor: branco, tipo: Split, capacidade Termica (btus): 18.000 btus, potencia: 1900 W e 1820 W selo procel (eficiencia energetica): A	10.00		3.701,71	37.017,10
537	Balanca eletronica de bancada com capacidade para 30 kg, gabinete de plastico ABS. Display: cristal liquido, precisao 05 gramas. Teclado de filme de policarbonato a prova de respingos de agua e poeira, com retorno sonoro. Bivolt. Tratamento Diferenciado:	5.00		708,19	3.540,95
538	Bebedouro de pressao aco inox conjugado (adulto e infantil), com gabinete em chapa de aco carbonado galvanizada com pintura a po por processo eletrostatico ou em chapa de aco inoxidavel; Tampa-pia em chapa de aco inoxidavel, torneiras em latao cromado.	12.00		1.495,28	17.943,36
539	Bebedouro do tipo torre (de coluna) com capacidade para garrafao de 20L; tensao de alimentacao 220V; 02 (duas) torneiras (agua natural e sistema de refrigeracao por compressor com uso de gas refrigerante ecologico (r134a); termostato externo para controle	12.00		742,98	8.915,76
540	Ferro de passar roupa a vapor com base antiaderente. Ferro a Vapor, Spray, base Inox e desligamento automatico. Voltagem: 220V, Frequencia: Hz 50 - 60 Hz, Potencia: 1.200W; material da base: inox, cordao eletrico: 3 Metros, jato de vapor continuo, jato de	20.00		176,51	3.530,20
541	Fogao 4 bocas com acendimento automatico, bocas esmaltadas, estufa, forno autolimpante, grades individuais; porta balanceada; prateleiras deslizantes com alturas regulaveis; pes regulaveis; Dim: 895x565x670mm; frequencia 60hz; lampada do forno: 40w220v; v	20.00		1.527,36	30.547,20
542	Fogao 6 bocas com acendimento automatico, bocas esmaltadas, estufa, forno autolimpante, grades individuais; porta balanceada; prateleiras deslizantes com alturas regulaveis; pes regulaveis; frequencia 60hz; lampada do forno: 40w220v; voltagem 220v; garant	10.00		2.434,36	24.343,60



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Vila Flor
Rua José Calazans, 243 - Vila Flor - CEP: 59.192-000
CNPJ : 08.169.278/0001-07

543	Fogao industrial 04 bocas: A gas, 4 bocas, estrutura em monobloco e pes em aco, com forno. Grelhas em ferro fundido 30x30. Medidas minimas: 80 cm de altura, 80 cm de profundidade e 69 cm de largura.	15.00		1.810,35	27.155,25
544	Forno micro-ondas em inox com painel digital com capacidade minima de 30 litros, espelhado, com funcao descongelar e grill.220 V.	50.00		664,69	33.234,50
545	Freezer horizontal - duas portas, 355 l, 220 V, cor branco	10.00		3.291,72	32.917,20
546	Freezer horizontal - duas portas, 534 l, 220 V, cor branco	10.00		3.465,24	34.652,40
547	Geladeira/Refrigerador duplex, capacidade: 260 L, cor branco, 220 V.	50.00		2.465,48	123.274,00
548	Geladeira/Refrigerador duplex, capacidade: 575 L, cor branco, 220 V.	50.00		3.646,31	182.315,50
549	Liquidificador industrial 4 litros com jarro de aco inox; medidas aproximadas: motor 30 cm (altura) - copo inox: 41 cm (altura) x 20 cm (diametro) - altura total: 71 cm; voltagem 220 v.	15.00		701,09	10.516,35
550	Liquidificador tipo domestico; com capacidade minima para 2l; com ajuste de velocidade variavel (multivelocidade); botao para triturar gelo; branco; copo em acrilonitrilo estireno (san); base em polipropileno; potencia minima de 550w; com filtro acessorio	50.00		184,85	9.242,50
551	Ventilador de parede aparelho de 220v, com suporte e acessorios para fixacao em parede, com grade protetora de helices e presilhas, chave liga e desliga e controle de velocidade, modulo giratorio, modelo 60 cm, grade 600 mm, helice 505mm, frequencia 60hz,	100.00		455,44	45.544,00
552	Armario com 6 portas: Confeccionado em M.D.F., com puxadores de plastico. Fechaduras e pes ajustaveis em metal. Colorido, pintado com tinta atoxica. Medidas: 90 x 48 x 161 cm.	50.00		2.359,21	117.960,50
553	Armario de Aco 02 portas, com chaves, 04 prateleiras regulaveis, altura: 198 cm, comp.: 90 cm, Prof.: 40 cm e bandejas 90x35 cm, cor cinza platina.	50.00		896,87	44.843,50
554	Arquivo de Aco 4 gavetas para pastas suspensas, com puxador modelo alca em PVC. Sistema de deslizamento das gavetas com trilho telescopio, que concede mais suspensao e reforco para o deslizamento das gavetas. Arquivo em aco chapa 26 (espessura 0,46mm) ind	50.00		972,23	48.611,50
555	Cadeira fixa tipo secretaria, com encosto e assento de espuma de poliuretano injetada minimo 30 mm; tecido nylon na cor azul.	30.00		419,88	12.596,40
556	Cadeira giratoria com braco: cadeira secretaria executiva com bracos regulaveis, base a gas, assento em compensado multilaminado de aproximadamente 14mm, revestido em poliuretano flexivel, com densidade de 45 kg/m³, com alta resistencia a rasgos.	40.00		935,33	37.413,20
557	Cadeira plastica, modelo bistro, cor branca, produzida em polipropileno com capacidade de impacto de no minimo 120 kg, nas medidas minimas de 86x43x42 centimetros, identificacao do fabricante e carga maxima admissivel identificada no produto e de acordo c	300.00		76,87	23.061,00
558	Cozinha compacta com 4 pecas: paineliro, armario aereo, armario de geladeira e balcao padrao – branco, (estrutura em MDF, tampo do balcao em MDF, puxadores em plastico reforcado diferenciado, corredicas e dobradicas metalicas, variedade em opcoes de largu	10.00		723,96	7.239,60
559	Cozinha compacta com 4 pecas: paineliro, armario aereo, armario de geladeira e balcao padrao – branco, (estrutura em Aco, tampo do balcao em MDF, puxadores em plastico reforcado diferenciado, corredicas e dobradicas metalicas, variedade em opcoes de largu	10.00		1.803,17	18.031,70
560	Estante em Aco Galvanizada com 5 Prateleiras: Largura:	50.00		477,84	23.892,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Vila Flor
Rua José Calazans, 243 - Vila Flor - CEP: 59.192-000
CNPJ : 08.169.278/0001-07

	40cm, Altura: 180cm, Comprimento: 90cm				
561	Mesa de plastico quadrada, monobloco empilhavel, cor branca, produzida em polipropileno, medindo aproximadamente 70x70x72 centimetros, identificacao do fabricante e carga maxima admissivel identificada no produto. Garantia no minimo contra defeito de fabr	50.00		79,71	3.985,50
562	Mesa de plastico redonda desmontavel, cor branca, medindo aproximadamente: 90 centimetros de diametro e 72 centimetros de altura, identificacao do fabricante e carga maxima admissivel identificada no produto. Garantia no minimo contra defeito de fabricaca	50.00		166,31	8.315,50
563	Mesa com Cabine Atendimento com gaveta telemakein, linha plus. COR -Branca, tampo: Chapa MDP 18mm c/ acabamento em PVC 2mm. Saia: Chapa MDP 15mm. Laterais: Chapa MDP 15mm c/ acabamento em PVC 2mm. Tampo: Chapa MDP 18mm c/ acabamento em PVC 2mm. Saia: Chap	4.00		905,94	3.623,76
564	Mesa para microcomputador – com tampo confeccionado em MDP de 15mm de espessura, em melanimico na cor cinza claro, bordas emborrachadas na cor do tampo, suporte de teclado rebaixado em toda extensao da mesa, com as seguintes dimensoes: 800mm comprimento x	30.00		350,85	10.525,50
565	Mesa tipo secretaria: com 3 gavetas e fechadura multipla, medida minima de 1,50 x 0,58 em MDF.	50.00		727,43	36.371,50
566	Mesa Com 4 Cadeiras (mesa infantil): Mesa confeccionada em madeira e M.D.F. Mesa quadrada com borda colorida. Pes coloridos pintados com tinta atoxica, nas cores vermelho, verde, azul e amarelo. Acompanha 4 cadeiras coloridas (nas cores verdes, vermelha,	20.00		804,96	16.099,20
567	Mesa com tampo em L, de MDF, de 160 cm x160 cm; com 2 gavetas, mesa para escritorio com tampo e pes em MDF 25 mm, com gaveteiro, dimensoes 1600 x 1600 x 780 (_ 10 mm) (largura x profundidade x altura), com sapatas regulaveis.	5.00		733,40	3.667,00
568	Mesa de Reuniao Bote 2,70m: Tampo em MDP 25mm com bordas de 2mm em PVC, Sapatas niveladoras com regulagem de altura, altura 74 cm, profundidade 110 cm, comprimento 270cm	15.00		1.639,90	24.598,50
569	Mesa de Reuniao Bote 3,70m: Tampo em MDP 25mm com bordas de 2mm em PVC, Sapatas niveladoras com regulagem de altura, altura 74 cm, profundidade 110 cm, comprimento 370cm	15.00		2.469,40	37.041,00
570	Mesa de Reuniao Redonda 1,10m diametro Pe Metalico /Tampo em MDP 25mm com bordas de 2mm em PVC, Sapatas niveladoras com regulagem de altura, Estrutura metalica modelo X, Base com pintura eletrostatica em epoxi; Acabamento em ambas as faces, com laminado m	25.00		949,20	23.730,00
571	Mesa de Reuniao Retangular 2,70m: Tampo em MDP 25mm com bordas de 2mm em PVC, Sapatas niveladoras com regulagem de altura, altura 74 cm, profundidade 110 cm, comprimento 270cm	20.00		1.629,91	32.598,20
572	Mesa de Reuniao Retangular 3,70m: Tampo em MDP 25mm com bordas de 2mm em PVC, Sapatas niveladoras com regulagem de altura, altura 74 cm, profundidade 110 cm, comprimento 370cm	20.00		2.614,17	52.283,40
573	Prateleira Colorida (armario infantil): Confeccionada em madeira e M.D.F. Conjunto formado por 4 prateleiras coloridas com suporte em forma de lapis de cor, pintadas com tinta ultravioleta atoxica nas cores vermelha, verde, amarelo e azul. Montada mede: 6	50.00		1.018,06	50.903,00
574	Lixeira 100 Litros com Tampa e Pedal: fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP), Leve, atoxica; Largura: 425mm, Comprimento: 595mm, Altura: 925mm	50.00		308,65	15.432,50



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Vila Flor
Rua José Calazans, 243 - Vila Flor - CEP: 59.192-000
CNPJ : 08.169.278/0001-07

575	Lixeira 15 Litros com Tampa e Pedal: fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP), Leve, atóxica; Largura: 280mm, Comprimento: 370mm, Altura: 440mm	60,00		85,38	5.122,80
576	Lixeira 25 Litros com Tampa e Pedal: fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP); Leve, atóxica; Largura: 330mm, Comprimento: 370mm, Altura: 600mm	60,00		143,26	8.595,60
577	Colchonete para cama Hospitalar, em espuma D28, com revestimento em Courvin / Napa (lavável), medindo 1.97 x 93 cm.	10,00		320,61	3.206,10
578	Colchonete para berço Hospitalar, em espuma D23, com revestimento em Courvin / Napa (lavável), medindo 1.56 x 56 cm.	6,00		395,73	2.374,38
579	Colchonete para Maca Hospitalar, em espuma D23, com revestimento em Bagun (lavável), medindo 1.90 x 60cm.	4,00		409,25	1.637,00
580	Colchao de Casal, D33, com 14cm de espessura, forro em tecido, casal, com as seguintes medidas: 1,38x1,88m.	5,00		739,75	3.698,75
581	Colchao Solteiro, D28, revestimento em tecido, comprimento 1,88, Largura 0,78 e espessura de 10 a 12cm	10,00		385,80	3.858,00
582	Cama, tipo Box, de solteiro, com espuma de D 45, anti acaro e antialérgica, dimensoes 36cmx88cmx188cm.	4,00		898,58	3.594,32
583	Colchonete em espuma com revestimento impermeável em Bagun, fechamento com zíper na lateral e ilhos para respiro, densidade 28, na cor azul Royal, medida 120cm x 60cm x 10cm. Espuma selada. Selo do INMETRO.	10,00		77,89	778,90
584	COLCHONETE SOLTEIRO AZUL. Coberto de napa com 3cm de espessura. Dobrável com acabamento em vies, medindo 0,90cm x 2m. Selo do INMETRO.	10,00		178,99	1.789,90
585	COLCHONETE ESPUMA, revestido em napa. Dimensoes 100 x 60 x 5cm. Selo do INMETRO.	10,00		124,59	1.245,90
586	COLCHAO INFANTIL ESPUMA D18 SELADO: Tecido de Forração revestimento: Em Poliéster, tecido com alto teor de elasticidade. Características Interna do Forro colchao tipo de estrutura do bloco de espuma: colchao de espuma D18. Espuma de Poliál vegetal. Suport	10,00		111,88	1.118,80
587	COLCHONETE COM CAPA DE VINIL 1,35x0,60x0,10CM: medidas 1,35 x 0,60 x 0,10 com revestimento em couvim na cor azul Royal Densidade 23. Selo do INMETRO.	10,00		160,89	1.608,90
588	Colchonete em napa: utilizado nas praticas esportivas e em atividades recreativas. Produzido em espuma D33, 100% forrado em Napa e com tratamento antiacaro e antialérgico. Enchimento: Polipropileno Medida: 100x50x3cm. Revestimento: Napa. Produto 100% forr	10,00		112,24	1.122,40
589	Colchao para berço: em espuma D33, medindo 1,30m x 70cm x 10cm. Protetor de Colchao Impermeável: 1,30m x 70cm	20,00		110,32	2.206,40
TOTAL:					1.503.227,43

PARTICIPANTES

CÓDIGO	CPF/CNPJ	NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE	VALOR DA PROPOSTA
256	08.060.934/0001-20	Inteligência Comércio de Equipamentos e Serviços Eirelli EPP	731.380,00
257	92.823.764/0001-03	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	18.000,00
258	60.431.715/0001-20	MARTE CIENTIFICA & INSTRUMENTACAO INDUSTRIAL LTDA	7.950,00
122	09.442.524/0001-07	PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.028.700,00
259	17.570.889/0001-45	JR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	1.555.330,00
260	21.613.975/0001-65	TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP	1.386.000,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Vila Flor
Rua José Calazans, 243 - Vila Flor - CEP: 59.192-000
CNPJ : 08.169.278/0001-07

261	22.228.425/0001-95	E.TRIPODE COMERCIO DE MOVEIS- ME	469.750,50
262	13.481.371/0001-84	PHDS Serviços de Informática Ltda- ME	87.500,00
263	27.103.616/0001-44	GHPS BARRETO - ME	957.500,00
264	29.843.035/0001-74	Sentinela do Vale Comercial Eireli	1.636.646,73
265	33.460.679/0001-50	S TYSKI.	197.500,00
266	08.449.096/0001-81	CANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇÃO LTDA	
267	34.822.886/0001-70	BRAVAR COMERCIO E SERVICOS EIRELI	623.950,00
268	30.060.599/0001-10	CS REI DO PLASTICO EIRELI	
269	00.535.560/0001-40	LPK LTDA	50.000,00
270	12.633.952/0001-21	MARCOS JULIANO DA SILVA	1.963.367,50
271	65.149.197/0002-51	REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	284.000,00
272	14.382.419/0001-60	POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	521.591,09
53	01.070.693/0001-51	M C FELIPE CAMPOS	160.980,00
273	37.653.978/0001-62	MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	1.137.398,00
274	82.983.032/0001-19	METALURGICA SIEMSEN LIMITADA	13.250,25
275	35.628.379/0001-63	MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	814.500,00
276	27.133.259/0001-67	AUDIOFRAHM INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	11.000,00
277	41.010.343/0001-14	HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	
278	77.853.083/0003-58	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI	240.000,00
279	01.590.728/0009-30	MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	
280	08.902.334/0001-62	J R V BARBOSA	596.618,00
281	43.021.629/0001-20	FABIO JOSE DE SENA 01035021498	396.600,00
282	21.592.515/0001-06	TM SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI	739.400,00
283	39.236.457/0001-35	JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	12.500,00
284	42.092.696/0001-73	MULTMAIS COMERCIO DE INFORMATICA E ELETRODOMESTICOS LTDA	771.500,00
285	45.579.602/0001-83	MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA	1.269.441,10
286	46.368.367/0001-63	AMENA CLIMATIZACAO LTDA	384.973,57
207	27.991.341/0001-22	ANNA KAROLYNE DE ARAUJO LIRA	1.735.689,80
287	10.417.394/0001-31	VICENTE XISTO CUPERTINO	126.000,00
288	47.168.542/0001-31	FF SOUZA PRODUTOS LTDA	
190	46.983.819/0001-17	FAZ VENDAS LTDA	154.700,00
289	46.221.464/0001-29	AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA	1.015.091,20
290	48.277.417/0001-22	LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	54.100,00
291	16.620.059/0001-12	GAUCHA COMERCIO DE COLCHOES LTDA	93.000,00
292	49.140.067/0001-10	DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	983.360,00
293	49.385.374/0001-61	K J DE M ANDRADE LTDA	
294	44.460.306/0001-04	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	445.400,00
295	24.487.206/0001-56	SEAOPEN REFRIGERACAO E MOVEIS LTDA	883.550,00
194	41.302.899/0001-84	INOVE COMERCIALIZACAO LTDA	245.000,00
296	44.062.140/0001-60	RS COMERCIO E SERVICO LTDA	38.400,00
297	49.329.140/0001-05	GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	174.575,40
298	48.630.415/0001-75	ONIX COMERCIO LTDA	184.000,00
216	53.571.459/0001-01	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	1.932.390,00
299	52.899.208/0001-98	52.899.208 RAIMUNDO LUNA DE OLIVEIRA JUNIOR	61.989,60



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Vila Flor
Rua José Calazans, 243 - Vila Flor - CEP: 59.192-000
CNPJ : 08.169.278/0001-07

300	12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	653.273,00
301	53.614.094/0001-55	A M DOS SANTOS LTDA	616.380,03
302	53.512.423/0001-57	BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	32.030,00
127	52.236.025/0001-92	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	1.975.500,00
303	51.659.136/0001-49	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	27.725.000,00
304	41.948.354/0001-40	CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	
305	52.496.119/0001-09	B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.100,00
306	07.939.129/0001-09	VALCILEIDE FRANCISCA DE LIRA FREIRES	
307	47.646.580/0001-52	FRANCIELE ELETRO LTDA	529.000,00
308	53.517.880/0001-34	VICK PLASTICOS COMERCIO E SERVICO LTDA	45.000,00
309	34.140.249/0001-14	R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	165.466,80
310	48.355.003/0001-74	MORAC CORPORATION LTDA	150.000,00
311	08.992.417/0001-90	Alexsandro da Costa Maximo	47.768,00
312	39.581.101/0001-39	CH3 ELETRO E ELETRONICOS LTDA	414.500,00
313	57.651.596/0001-07	ARCADIA COMERCIO E SERVICO LTDA	958.026,49
314	52.209.835/0001-50	VR MAXIMUS COMERCIAL LTDA	5.000,00
315	41.043.317/0001-92	MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	378.500,00

CONTRATOS

CONTRATO	EMPRESA	DATA INÍCIO	DATA TÉRMINO	DATA PUBLICAÇÃO	VALOR
TOTAL:					-

EMPENHOS

EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO	EMPRESA	VALOR
04012505020012	02/05/2025	Valor que se empenha referente a aquisição de ar condicionados 12.000 btus destinados para a climatização das sala da Secretaria Municipal de Finanças, do município de Vila Flor/RN.	M C FELIPE CAMPOS	1.948,00
07012505020162	02/05/2025	VALOR QUE SE EMPENHA A AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS 12.000 BTUS DESTINADOS PARA A CLIMATIZAÇÃO DAS SALAS DE AULAS DA ESCOLA MUNICIPAL BARTOLOMEU FAGUNDES, DO MUNICIPIO DE VILA FLOR/RN.	MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	11.350,00
07012505020173	02/05/2025	VALOR QUE SE EMPENHA A AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS 12.000 BTUS DESTINADOS PARA A CLIMATIZAÇÃO DAS SALAS DE AULAS DA ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO, DO MUNICIPIO DE VILA FLOR/RN.	MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	18.160,00
07012505050018	05/05/2025	VALOR QUE SE EMPENHA A AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS 12.000 BTUS DESTINADOS PARA A CLIMATIZAÇÃO DAS SALAS DE AULAS DA ESCOLA MUNICIPAL JUVENCIO DOS SANTOS CORDEIRO, DO MUNICIPIO DE VILA FLOR/RN.	MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	9.080,00
07012505050020	05/05/2025	VALOR QUE SE EMPENHA A AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS 12.000 BTUS DESTINADOS PARA A CLIMATIZAÇÃO DAS SALAS DE AULAS DA ESCOLA MUNICIPAL NOSSA SENHORA DO DESTERRO, DO MUNICIPIO DE VILA FLOR/RN.	MGH COMERCIO E SERVICOS LTDA	4.540,00
TOTAL:				45.078,00